



## LMØ Holding ApS

Rasmus Rasks Allé 43  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33770243

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2020

---

**Linda Kousgaard Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LMØ Holding ApS  
Rasmus Rasks Allé 43  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33770243  
Hjemsted: Odense SV  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Linda Kousgaard Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 udviser et underskud på 62 t.kr. og en egenkapital på 788 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.727)</b>	<b>(13.601)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	290.000
Andre finansielle omkostninger		(30.203)	(16.689)
<b>Årets resultat</b>		<b>(61.930)</b>	<b>259.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(61.930)	151.710
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(61.930)</b>	<b>259.710</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.555.317	1.555.317
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.555.317</b>	<b>1.555.317</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.555.317</b>	<b>1.555.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.770</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>138.770</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.694.087</b>	<b>1.555.317</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		707.707	769.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>787.707</b>	<b>957.637</b>
Bankgæld		0	154.185
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		233.334	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>233.334</b>	<b>154.185</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	58.333	42.813
Bankgæld		0	149.272
Gæld til associerede virksomheder		278.394	0
Anden gæld		336.319	251.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>673.046</b>	<b>443.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>906.380</b>	<b>597.680</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.694.087</b>	<b>1.555.317</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	769.637	108.000	957.637
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(61.930)	0	(61.930)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>707.707</b>	<b>0</b>	<b>787.707</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.555.317
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.555.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.555.317</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	0	42.813	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	58.333	0	233.334
	<b>58.333</b>	<b>42.813</b>	<b>233.334</b>
